
Regione Siciliana

Libero Consorzio Comunale di Trapani

Città di Castelvetrano 

Presidenza del Consiglio Comunale

Piazza Umberto I, n. 5 91022 Castelvetrano (Tp)
Tel. 0924-909247

Il Presidente del Consiglio Comunale, 

Vista  la  rilevanza  dell’argomento  da  sottoporre  all’esame  del  Consiglio 

Comunale;

Visto l’art. 7, comma 1, del Regolamento del Consiglio Comunale;

 Visto l’art.19 -3° comma- della L.R. n. 7/92;

D E T E R M I N A

Che la seduta Consiliare del 19 GIUGNO 2019, ore 9,30, tratterà al quarto punto il 

seguente Ordine del giorno:

1. “Nomina componenti Giunta per il Regolamento. Presa 

d’atto”.

                                        IL PRESIDENTE DEL

                                                                                             CONSIGLIO COMUNALE

                                                                                                  f.to Patrick Cirrincione

                                                                                    

Protocollo Generale n. 24207 del  14/06/2019

 

Selinunte


	Selinunte
	Presidenza del Consiglio Comunale
	Visto l’art.19 -3° comma- della L.R. n. 7/92;
	IL PRESIDENTE DEL
	CONSIGLIO COMUNALE

	Protocollo Generale n. 24207 del 14/06/2019



